
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 
 
 
 

PORTARIA PRPG Nº 1062, DE 6 DE OUTUBRO DE 2021. 
 
 

 
A PRÓ-REITORA DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais, e considerando 
o que foi deliberado pela Câmara de Assuntos Acadêmicos, em reunião de 
05/10/2021, 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 

Aprovar a mudança de nível da discente Letícia Coelho Vaz Silva do 
Programa de Pós-Graduação em Ciência do Solo. 
 

 
 
 

ADELIR APARECIDA SACZK 

Pró-Reitora de Pós-Graduação 


